Contratação de empresa visando a aquisição de equipamentos, máquinas e 
utensílios destinados a modernização do Matadouro Público do município de São 
Miguel do Tapuio-PI. 

Data da assinatura: 25/02/2026 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do Contrato 

Valor Estimado:  185.000,00 ( CENTO E OITENTA E CINCO MIL REAIS)  

Signatários do 
contrato: 

Pelos Contratantes: 
Francisco Willames Diniz Pereira  
Secretário  de Agricultura   
Antonio Erinaldo de Lima  
Representante legal da Contratada 

São Miguel do Tapuio – PI, 25 de  fevereiro  de 2026.